" Rien, 1747 8) Lib. IL Cap.15. §.3. pag.s68. sq.”
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licet: - quia utraeque fliae loco sunt. Quod ita
scilicet accipi debet, si Fulr nurus aut privigna
tua. ZTheophilud erliutert dieg in feiner griedyifhen
Paraphrafe folgendermaffen: 8&l 82 mpoorsdivar 7o
Tozé, xai Adyey, ob Ovvapar AauPdvsy mpds yd-.
gov THY WOTE pov yUu@uYs § TIY mOTE pov mPoyG~
v wpqwnSéweg y8p 70 IloTé Semvﬁop,ev R yﬁ
ndrTe Té TG ayxwﬂiag GiTia geyovoTae :wpétrma
P oumg Gudé Surog vaym o‘vvacpﬁmmz, xat &Gmwo-
7eyoyévaw T mpogdner, Ot &y % ayyiovein yeyovey,
nar aidol Tig dyyroreios VY ovvdgeiay éméyopey.
i.e. Sed addendum est Quondam, dicendumque,”
non ‘possum. uzorem ducere, quae guondam mihi .
nurus, vel quae quondam mihi privigna fuit..
Addentes enim Quondam, ostendimus, non su-
peresse personas, quae adfinitatis causae fuerunt.
Et tamen ne sig quxdem possum matrimonio’
iungi, etiam mortuis personis, per quas adﬁmtas exe
stitit, sed pudore adﬁmtatu comugmm prohxbemus.
§ 7. ibid. Socrum quoque et novercam prohl-
bitum est uxorem ducere:’ (quia matris loco. sunt, -
Quod et ipsum dissoluta demum adfinitate procedlt.

- Bu einer wabren Aofinitit im Sing ded Gmtlred)ts
ward aber nidht nur eine giltige, fonpern aud) cine ._ros_
mijge Ghe erforvert. Demn fie exlofh, wenn Freyheit
und Birgervedyt »cr(obrm gieng, wie Modeftin *%)
lefot. Is, fagt er, cui equa et igni interdictum
est, aut aliguo modo capite deminutus est, itaut’
libertatem et civitatem armtteret, et cognationes
et adfinitates omnes, quas ante habuit, amittit.

16) Lube §.21. D. de gradib. ct adfinib.
L4 > gradib
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Die Avfinitit, it alfo nad dem rimifhen Redt Teine
Blod natitrlidhe fondern eine bitrgerlidhe und gcfcghd)e‘%ct‘
bindung. ‘

Aus Hlofien Sponfalien hingegen entfpringt nod feine
wabre Adfinitdt, obwobl nidt nur die Berbindbung unter
pen Berlobten in den Gefesen fterd adfinitas genennt
wird, fondern aud) die Famen ver verfdwigerten Pers
fonen fdon bey ven Sponfalien von den vémifdhen Redytse
gelehrten gebraudht werden. '

L.8.. D. de condict. causa date causa non se-
cuta. Nematius libro II Membranarum, Quod
Servzus in libro de dotibus scribit, si inter eas
personas, quarum altera. nondum justam aétar
tem habeat, nuptiae factae sint, quod dotis
pomine interim datum sit, repeti posse, sic in-
telhgendum est, ut si divortinm intercesserit
pnus, quam utraque persona iustam aetatem ha-
beat, sit eius pecumae repetitio: donec autem
in eodem habitu matrimonii permanent, non ma-
gis id repeti possit, quam quod sponsé sponso_‘
dotis nomine dederit, donec maneat inter eos ad-
" finitas:- quod enim’ ‘éx ea causa mondum coito
wmatrimonio - datur; - cum -sic detur; - tamquam in
dotem perventurum, quamdm pervemre potest~
repetitio eius non est.